MẪU 04

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ VĂN BẰNG SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
		- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

1. Danh mục văn bằng sở hữu trí tuệ

	TT
	Tên văn bằng sở hữu trí tuệ
	Tác giả (nhóm tác giả)/
Đơn vị chủ văn bằng
(Thông tin thể hiện chính xác trên văn bằng được cấp)
	Số hiệu văn bằng
(Số hiệu văn bằng/ ngày tháng cấp)
	Nơi cấp/ Nơi đăng ký

	1.

[bookmark: _GoBack]

2. Thông tin cá nhân đăng ký

	Họ và tên
	Đơn vị
(khoa/viện/trung tâm, bộ môn)
	Điện thoại
	Email

Kèm theo đề nghị này là các minh chứng liên quan: Bản sao công chứng văn bằng chứng nhận sở hữu trí tuệ được cấp.
Tôi cam kết thông tin đăng ký là hoàn toàn xác thực, phù hợp với quy định đã ban hành và đồng ý hoàn lại kinh phí hỗ trợ nếu nội dung không phù hợp với tiêu chí đã ban hành.

Xác nhận của
Phòng Khoa học - Công nghệ
	Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20…
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)